<JAF公認準国内競技>

千葉県ダートトライアル&フレッシュマンシリーズ第4戦

〈JMRC関東ダートトライアル交流戦〉

RAINBOW PRIDE SLALOM 2008

2008年6月1日

特別規則書

公示

本競技会は、社団法人日本自動車連盟 (JAF) の公認のもとに、国際自動車連盟 (FIA) の国際モータースポーツ競技規則ならびにそれに準拠した JAF2008年国内競技規則、2008年スピード行事競技開催規定、2008年 JAF国内競技車両規則のスピード車両規定に従い、かつ2008年千葉県ダートトライアルシリーズ共通特別規則書及び本競技会特別規則書により準国内格式で開催される。

◆主催 レインボーオートクラブ

協賛

タイヤショップSRP ダンロップファルケンタイヤ(株) コマツカーサービス

協力 JMRC関東千葉県支部ダートトライアル部会

第1条 競技会の名称

千葉県ダートトライアル&フレッシュマンシリーズ第4戦 RAINBOW PRIDE SLALOM 2008

第2条 競技種目

ダートトライアル

第3条 競技会の格式

JAF公認準国内競技

第4条 開催日

2007年6月1日(日)

第5条 開催場所

オートランド千葉第一コース(千葉県) 千葉県千葉市若葉区谷当町 TEL 043-239-0645

第6条 オーガナイザー

レインボーオートクラブ (RBAC)

第7条 大会役員

 審查委員長
 須藤 彰 (BAY SPORT)

 審查委員
 斎藤 健一 (MASC-EAST)

 組織委員長
 須藤 浩志

組織委員 北島 広実組織委員 平山 理沙

第9条 競技役員

 競技長
 山岸 典将
 副競技長
 平山 理沙

 コース委員長
 平山 理沙
 計時委員長
 飯島 文彦

 技術委員長
 鈴木 正人
 救急委員長
 須藤 浩志

事務局長 須藤 浩志

第10条 タイムスケジュール

○ゲートオープン6:00○参加確認受付6:30~7:20○車検6:30~7:307:40~8:20○ドライバーズブリーフィング8:30~○競技開始9:00~(予定)

第11条 参加資格

2008 年千葉県ダートトライアルシリーズ特別規則書第 2 章に準ずる。 尚、クローズドクラスの参加者はオーガナイザークラブのクラブ員とする。

第12条 クラス区分

フレッシュマンシリーズ 2WD、4WD クラス ダートトライアルシリーズ A-II、A-II、A-FR、L、CD-I、CD-II、クローズドクラス

第12条 参加申し込み先

- ① 〒290-0069 千葉県市原市八幡北町 1-1-10 (有)コマツカーサービス内 RBAC 事務局 TEL 0436-43-5044 FAX 0436-43-5013 競技会当日連絡先 090-2231-0462
- ② 受付期間 5月17日(土)~5月24日(土)必着
- ③ 参加料は1台1名につき11,000円とする。

現金書留により参加申込書同封の上、参加料を送付のこと。

もしくは、下記銀行口座に参加料を振込の上、上記番号に参加申込書を FAX すること。

銀行口座 ジャパンネットバンク 本店(001) 4392909 ヤマギシノリマサ

(銀行振込 FAX を利用した申し込みの場合、参加者と振込名義は同一のこと、

また、5月29日までに受理書が届かない場合は事務局まで連絡のこと

第13条 参加台数

参加台数は最高で130台とする。

第14条 スタート方法

スタート方法は、エンジンを始動した状態で行うスタンディングスタート、または路面状況を考慮し競技長が定めた 位置からのフライングスタートとする。

第15条 當 典

各クラス 1位~3位 JAF メダル・カップ・副賞 4位~6位 カップ・副賞

(但し、賞典は参加台数の30%を越えないものとする。)

第16条 附 則

千葉県ダートトライアルシリーズ共通特別規則書を参照のこと。

第17条 特別規則書に記載されていない事項

本規則に記載されていない競技運営に関する実施細則及び指示事項は「公式通知」によって示される。

第18条 その他

天候またはコースコンディションにより、1回の走行のみで競技を打ち切ることがある。